1

議事録

■会議名

令和元年度品川区国民保護協議会

■会議日時

 令和２年１月３０日（木）午前１０時５５分から午前１１時０５分

■場所

 品川区役所第二庁舎４階 災害対策本部室

■出席者

 国民保護協議会会長   １名

国民保護協議会委員  ６０名（委員出席 ４０名、代理委員出席 ２０名、欠席 １名）

 事務局        １１名（防災課長、災害対策担当課長、防災課計画係長、防災課国民保護担当主査、

防災課啓発・支援係長、防災課地域連携係長、防災課防災安全担当主査、

防災課計画係係員３名、防災課国民保護担当１名）

 傍聴人         ０名

■決定事項

 議題：品川区国民保護計画の変更について

 結果：異議なし

■その他意見・質問等

 〔意見〕なし

 〔質問〕なし

■進行概要

・配布資料の確認、新規国民保護協議会委員紹介は冒頭の防災会議で実施のため省略

 〔司会：災害対策担当部長〕

・議題「品川区国民保護計画の変更について」

（進行→災害対策担当課長へ）

 〔事務局：災害対策担当課長〕

    ・計画および計画変更の目的、変更項目の詳細、これまでの経過、今後の予定を説明

〔司会：災害対策担当部長〕

   ・議事についてご意見・質問等の確認

（ご意見・質問等なし）

  〔司会：災害対策担当部長〕

・事務局からの報告についてご意見・質問等確認

（ご意見・質問等なし）

以上で、令和元年度品川区国民保護協議会を終了とさせていただきます。

ありがとうございました。

以 上